
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
PEMBANGUNAN DAN PENGELOLAAN PAVILIUN INDONESIA SERTA PELAKSANAAN 

OFFICIAL PROGRAM HANNOVER MESSE 2023 
Nomor:  07/PV-R.001/1/2023 

 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor: 03/PV-R.001/1/2023 tanggal 26 Januari 
2023, Berita Acara Klarifikasi Harga Satuan Timpang dan Kewajaran Harga  Nomor : 04/PV-
R.001/1/2023 tanggal 26 Januari 2023, Berita Acara Pemilihan Nomor : 05/PV-R.001/1/2023 
tanggal 27 Januari 2023 dan Penetapan Pemenang Nomor : 06/PV-R.001/1/2023 tanggal 27 
Januari 2023 maka Pokja V pada Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Kementerian 
Perindustrian mengumumkan pemenang pekerjaan PEMBANGUNAN DAN PENGELOLAAN 
PAVILIUN INDONESIA SERTA PELAKSANAAN OFFICIAL PROGRAM HANNOVER MESSE 
2023 dengan nilai HPS sebesar Rp. 82.099.147.498,- (Delapan puluh dua milyar sembilan 
puluh sembilan juta seratus empat puluh tujuh ribu empat ratus sembilan puluh delapan rupiah) 
sebagai berikut: 
 

NO NAMA PERUSAHAAN 
PENAWARAN 
TERKOREKSI 

PEMENANG 

1. 

PT PACTOCONVEX NIAGATAMA 

Grand Sahid jaya Hotel, 2nd Floor 
Arcade S2 Jl. Jend. Sudirman No86 
Jakarta 10220  

NPWP : 01.345.131.5-062.000 

 Rp. 61.556.885.626,79 I 

 

Masa sanggah selama 5 (lima) hari kalender mulai tanggal 28 Januari s.d 1 Februari 2023. 
 

    Jakarta, 27 Januari 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Kementerian Perindustrian 

 
ttd 

 
PokjaV UKPBJ  


